FEMININE

Championnat d’Europe de 'UEFA 2022 - Angleterre
Stage de préparation du 9 juin au 5 juillet 2022

Compétition a partir du 5 juillet jusqu’au dernier match de I'Equipe de France

ENGLAND 2022

LISTE DES JOUEUSES RETENUES

GARDIENNES DE BUT

CHAVAS Myléne
LEROND Justine
PEYRAUD-MAGNIN Pauline

DEFENSEURES

BACHA Selma

CISSOKO Hawa
KARCHAOQUI Sakina
MBOCK BATHY Griedge
PERISSET Eve

RENARD Wendie
TORRENT Marion
TOUNKARA Aissatou

MILIEUX DE TERRAIN

BILBAULT Charlotte
DALI Kenza
GEYORO CGrace
PALIS Ella

TOLETTI Sandie

ATTAQUANTES

BALTIMORE Sandy
CASCARINO Delphine
DIANI Kadidiatou

KATOTO Marie-Antoinette
MALARD Melvine

MATEO Clara

SARR Quleymata

07/01/1998
29/02/2000
17/03/1992

09/11/2000
10/04/1997
26/01/1996
26/02/1995
24/12/1994
20/07/1990
17/04/1992
16/03/1995

05/06/1990
31/07/1991
02/07/1997
24/03/1999
13/07/1995

19/02/2000
05/02/1997
01/04/1995
01/11/1998
28/06/2000
28/11/1997
08/10/1995

FC GIRONDINS DE BORDEAUX
FC METZ
JUVENTUS DE TURIN

OLYMPIQUE LYONNAIS

WEST HAM UNITED FC

PARIS SG

OLYMPIQUE LYONNAIS

FC GIRONDINS DE BORDEAUX
OLYMPIQUE LYONNAIS
MONTPELLIER HSC

ATLETICO DE MADRID

FC GIRONDINS DE BORDEAUX
EVERTON FC

PARIS SG

FC GIRONDINS DE BORDEAUX
LEVANTE UD

PARIS SG
OLYMPIQUE LYONNAIS
PARIS SG
PARIS SG
OLYMPIQUE LYONNAIS
PARIS FC
PARIS FC
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